Quantidade 

1 Serviços técnico-profissionais 

especializados de consultoria e 

assessoria jurídico-administrativa em 

matérias de compras públicas e defesa 

dos interesses da CEASA perante o 

TCE/GO. 

Mês 07 

Valor estimado da contratação: R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais). 

Data estimada da demanda: Os serviços deverão ser iniciados no mês de junho de 2025. 

Grau de Prioridade: 1 

1- Muito Alta 2- Alta 3- Considerável 4- Baixa 5- Muito Baixo 

Prazo de entrega/prestação do serviço: Imediatamente após a assinatura do contrato e por